
 
 

UCHWAŁA NR 1666/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 364.774 zł, z tego o kwotę: 

1) 180.000 zł z tytułu dotacji celowej; 

2) 163.433 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 21.341 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 364.774 zł, z tego o kwotę: 

1) 180.000 zł z tytułu dotacji celowej; 

2) 163.433 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 21.341 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 463.933 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy celowe w łącznej kwocie 292.892 zł, z tego na:  

1) nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 150.000 zł; 

2) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 131.292 zł; 

3) Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 11.600 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4007



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4007



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 364 774,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 180 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 180 000,00 zł 0,00 zł

2230 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa 180 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 184 774,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 433,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 163 433,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 21 341,00 zł 0,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 157,00 zł 0,00 zł

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 184,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1666/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4007



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 828 707,00 zł 463 933,00 zł

150 Przetwórstwo przemysłowe 70 000,00 zł 70 000,00 zł

15011 Rozwój przedsiębiorczości 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 70 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 8 700,00 zł 8 700,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 8 700,00 zł 8 700,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8 700,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 180 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 180 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 146 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 292 892,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 292 892,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 142 892,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 150 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 236 579,00 zł 35 341,00 zł

80115 Technika 23 400,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 600,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 800,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 163 592,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 391,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 97 057,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 23 010,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 134,00 zł 0,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 987,00 zł 35 341,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 341,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1666/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4007



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 3 341,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 646,00 zł 32 000,00 zł

80147 Biblioteki pedagogiczne 32 600,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 916,00 zł 0,00 zł

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 90 575,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 575,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 21 341,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 157,00 zł 0,00 zł

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 184,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 512,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 164 512,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 527,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 680,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 423,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 882,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00 zł 57 000,00 zł

92106 Teatry 57 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 57 000,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł 57 000,00 zł

2730 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 zł 57 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4007



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE 
NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 364 774,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 21 341,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 21 341,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus 21 341,00 zł 0,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 157,00 zł 0,00 zł

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 184,00 zł 0,00 zł

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych (organ) 180 000,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 180 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 180 000,00 zł 0,00 zł

2230 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa 180 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu (organ) 163 433,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 163 433,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 433,00 zł 0,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 163 433,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1666/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4007



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE 
NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 828 707,00 zł 463 933,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 14 246,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14 246,00 zł 0,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 646,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 646,00 zł 0,00 zł

80147 Biblioteki pedagogiczne 600,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 zł 0,00 zł

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 35 341,00 zł 35 341,00 zł

801 Oświata i wychowanie 35 341,00 zł 35 341,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 341,00 zł 35 341,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 341,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 3 341,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 32 000,00 zł

80147 Biblioteki pedagogiczne 32 000,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 90 575,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 575,00 zł 0,00 zł

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 90 575,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 575,00 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 zł 0,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie 297 489,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 132 977,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 132 977,00 zł 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 391,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 784,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 13 668,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 134,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1666/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4007



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 512,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 164 512,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 527,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 680,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 423,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 882,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 zł 0,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu 54 015,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 54 015,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 23 400,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 600,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 800,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 30 615,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 273,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 342,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 21 341,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 341,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 21 341,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 157,00 zł 0,00 zł

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 184,00 zł 0,00 zł

Centrum Inicjatyw Gospodarczych 70 000,00 zł 70 000,00 zł

150 Przetwórstwo przemysłowe 70 000,00 zł 70 000,00 zł

15011 Rozwój przedsiębiorczości 70 000,00 zł 70 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 70 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Administracyjny 130 000,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 130 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 130 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4007



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 96 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 292 892,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 292 892,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 292 892,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 142 892,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 150 000,00 zł

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 50 000,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 50 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 57 000,00 zł 57 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00 zł 57 000,00 zł

92106 Teatry 57 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 57 000,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł 57 000,00 zł

2730
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 zł 57 000,00 zł

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 8 700,00 zł 8 700,00 zł

750 Administracja publiczna 8 700,00 zł 8 700,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 8 700,00 zł 8 700,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8 700,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4007


	UCHWAŁA NR 1666/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW 24.09.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW 24.09.2025

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW 24.09.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW 24.09.2025


		2025-10-01T12:45:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




